



ATAVICA CONSTRUCCIONES S DE RL
DE CV
CALLE CAMINO VIEJO A SAN JOSE #6910 L-4
COL. PARTIDO IGLESIAS
CD JUAREZ CHIHUAHUA. C.P. 32528
RFC ACO130306MH8
TELEFONO 656 6485058

ORDEN DE COMPRA

PROVEEDOR INDELEK
EMAIL avillasenor@indelek.com
CLIENTE WISTRON
OBRA REMODELACION DE CANTEEN
No. Referencia 607

OC AT-14929-607
FECHA 11/01/2025
TELEFONO 656 583 8765
METODO DE PAGO

PARTIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD	P. UNITARIO	IMPORTE
1	Tubo Pared Delgada 3/4"	25	PZA	\$ 110.00	\$ 2,750.00
2	Caja 4X4 Ko 1/2" - 3/4" Americana	10	PZA	\$ 29.80	\$ 298.00
3	Tapa Metalica 4X4 Ciega	10	PZA	\$ 12.00	\$ 120.00
4	Conector Pared delgada 3/4	30	PZA	\$ 9.00	\$ 270.00
5	Cople Pared Delgada 3/4"	25	PZA	\$ 8.60	\$ 215.00
6	Cable Thwn 12 Awg Rojo	100	MTO	\$ 11.00	\$ 1,100.00
7	Cable Thwn 12 Awg Blanco	100	MTO	\$ 11.00	\$ 1,100.00
8	Cable Thwn 12 Awg Verde	100	MTO	\$ 11.00	\$ 1,100.00
9	Apagador Decora Sencillo 2 Vias 15 A 120/277 V Blanco Uso Residencial	7	PZA	\$ 56.00	\$ 392.00
10	Tapa Decora Baquelita 2X4 Blanco	4	PZA	\$ 8.00	\$ 32.00
11	Cinta Super 33 MEXICANA 3/4" x 66ft	2	PZA	\$ 78.00	\$ 156.00

INDICACIONES:

CONTACTO:

SUBTOTAL	\$	7,533.00
IVA	\$	602.64
TOTAL	M.N \$	8,135.64

ADRIAN GONZALEZ

ERIC CALVILLO

J.A COTA / ING. COTA

REQUISITOR

DEPTO. COMPRAS

APROBO

*Cualquier duda con respecto a esta orden de compra favor de comunicarse con el comprador al tel. 6485058.

*Toda factura sera rechazada si en la orden de compra adjunta a la factura no tiene la firma y el sello del requisitor y el numero de orden de compra.

*El materil debera de estar libre de impurezas, grasas y oxido, de lo contrario sera rechazado.

Favor de entregar este material en:

FCOM-0001

